
Zarządzenie Nr 65 2010  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 29 lipca 2010 roku 

  

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

  

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmujące wykonanie budżetu 
Gminy Tłuszcz za II kwartał 2010 roku oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o 
finansach publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

 
Załącznik 
 


